

A AND D

Société par Actions simplifiée

Au capital de 7.623,00 euros

Siège Social : 14, rue de Ligny
89290 VENOT

385 126 172 R.C.S. AUXERRE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 30 JUIN 2025

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE

CLOS LE 31 DECEMBRE 2024 ET RÉOLUTION VOTÉE

Lors de l'assemblée générale ordinaire annuelle du 30 juin 2025, la résolution suivante, concernant l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024, a été soumise au vote des associés :

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, sur proposition du président, décide d'affecter les résultats présentés, soit un bénéfice de 1.529,24 euros, de la façon suivante :

Résultat de l'exercice	1 529,24 €
Auquel s'ajoute la réserve ordinaire	280 331,87 €
Formant un bénéfice distribuable de	281 861,11 €
Distribution de dividendes aux associés	
Dotation à la réserve ordinaire	281 861,11 €
Dividende par action	- €

Par ailleurs, l'assemblée générale prend acte, conformément à l'article 243 bis du code général des impôts, qu'il n'a pas été distribué de dividendes au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution a été adoptée en l'état à l'unanimité des associés.

Pour copie certifiée conforme
Dominique NUGIER
Président



Bilan Actif

Période du 01/01/23 au 31/12/23

A AND D

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement	1 702	1 702		
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	1 702	1 702		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains	62 500		62 500	62 500
Constructions	137 164	7 812	129 353	129 855
Installations techniques, matériel et outillage industriel	10 949	7 225	3 724	2 088
Autres immobilisations corporelles	34 144	18 426	15 718	12 996
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	244 758	33 463	211 295	207 438
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	341 000		341 000	341 000
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	904		904	904
TOTAL immobilisations financières :	341 904		341 904	341 904
ACTIF IMMOBILISÉ	588 363	35 164	553 199	549 342

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	2 327		2 327	14 058
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	2 327		2 327	14 058
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	41 218		41 218	37 055
Charges constatées d'avance	80		80	73
TOTAL disponibilités et divers :	41 298		41 298	37 128
ACTIF CIRCULANT	43 625		43 625	51 187

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

certifie conforme. le président

TOTAL GÉNÉRAL	631 988	35 164	596 824	600 529
----------------------	----------------	---------------	----------------	----------------

Bilan Passif

Période du 01/01/23 au 31/12/23

A AND D

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 7 623	7 623	7 623
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale	762	762
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	270 224	185 982
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	10 108	84 242
TOTAL situation nette :	288 717	278 609
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	288 717	278 609
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers	77 038	88 389
TOTAL dettes financières :	77 038	88 389
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
Dettes diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 456	6 717
Dettes fiscales et sociales	19 199	15 831
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	207 413	210 983
TOTAL dettes diverses :	231 068	233 531
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	308 106	321 920
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	596 824	600 529

A AND D

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	106 516,64		106 516,64	100,00	130 424,45	100,00	-23 908	-18,32		
Chiffres d'Affaires Nets	106 516,64		106 516,64	100,00	130 424,45	100,00	-23 908	-18,32		
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			15 480,00	14,53	6 480,00	4,97	9 000	138,89		
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)			121 996,64	114,53	136 904,45	104,97	-14 908	-10,88		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			20 182,16	18,95	15 477,69	11,87	4 705	30,40		
Impôts, taxes et versements assimilés			4 463,85	4,19	2 793,32	2,14	1 670	59,79		
Salaires et traitements			63 447,16	59,57	82 490,88	63,25	-19 043	-23,08		
Charges sociales			9 249,92	8,68	13 735,97	10,53	-4 486	-32,65		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			23 440,00	22,01	12 726,25	9,76	10 714	84,19		
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			120 783,09	113,39	127 224,11	97,55	-6 441	-5,05		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			1 213,55	1,14	9 680,34	7,42	-8 467	-87,46		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)										
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées										
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements										
Total des charges financières (VI)										
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)										
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			1 213,55	1,14	9 680,34	7,42	-8 467	-87,46		

A AND D

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	201,06	0,19	259,32	0,20	-58	-22,38
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6 200,00	5,82	1 514,00	1,16	4 686	309,51
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	6 401,06	6,01	1 773,32	1,36	4 628	261,03
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	45,00	0,04	135,00	0,10	-90	-66,66
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	5 930,37	5,57	1 210,66	0,93	4 720	390,08
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	5 975,37	5,61	1 345,66	1,03	4 630	344,24
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	425,69	0,40	427,66	0,33	-2	-0,46
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	110,00	0,10			110	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	128 397,70	120,54	138 677,77	106,33	-10 280	-7,40
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	126 868,46	119,11	128 569,77	98,58	-1 701	-1,31
RÉSULTAT NET	1 529,24	1,44	10 108,00	7,75	-8 579	-84,86
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Pour copie certifiée conforme le Président



Annexes**A AND D****ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en EUROS

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2024 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2023 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 639 661,77 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 1 529,24 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 01/05/2025 par les dirigeants.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Certifié Conforme
Le Président



A AND D**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en EUROS

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Frais d'établissement = 1 702**

Frais d'établissement	Valeur brute	Amortissement	Valeur nette	Taux
Frais de constitution	1 702	1 702		%
Frais de premier établissement				%
Frais d'augmentation de capital				%
TOTAL	1 702	1 702		

3.2 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.2.1 - Immobilisations brutes = 661 105

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	1 702			1 702
Immobilisations corporelles	244 758	81 736	8 994	317 499
Immobilisations financières	341 904			341 904
TOTAL	588 363	81 736	8 994	661 105

3.2.2 - Amortissements et provisions d'actif = 55 540

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	1 702			1 702
Immobilisations corporelles	33 463	23 440	3 064	53 839
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	35 164	23 440	3 064	55 540

3.2.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Frais acquisition terr.venoy	1 702	1 702	0	1 ans
Terrain venoy	62 500	0	62 500	Non amortiss.
Construction venoy	137 164	14 670	122 494	20 ans
Materiel industriel	10 949	8 647	2 302	de 2 à 5 ans
Agencements et installations	26 288	7 158	19 130	de 3 à 10 ans
Amenagements terrain	10 001	2 097	7 905	10 ans
Materiel de transport	67 198	18 759	48 439	3 ans
Mat.bureau et informatique	3 399	2 508	891	3 ans
TOTAL	319 201	55 540	263 660	

A AND D**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en EUROS

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.3 - Etat des créances = 2 954**

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	904		904
Actif circulant & charges d'avance	2 050	2 050	
TOTAL	2 954	2 050	904

3.4 - Charges constatées d'avance = 502

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

A AND D**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en EUROS

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 7 623**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	500	15,25	7 623
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	500	15,25	7 623

4.2 - Etat des dettes = 349 415

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	61 898	61 898		
Fournisseurs	3 999	3 999		
Dettes fiscales & sociales	21 496	21 496		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	262 022	262 022		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	349 415	349 415		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 2 741

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	2 741
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	2 741

A AND D

ANNEXE

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024 Aux comptes annuels présentée en EUROS

6 - AUTRES INFORMATIONS

6.1 - Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	En régie
Cadres		
Agents de maîtrise & techniciens		
Employés	4	
Ouvriers		
Apprentis sous contrat		
TOTAL	4	0

A AND D**ANNEXE**

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aux comptes annuels présentée en EUROS

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges constatées d'avance = 502

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d'avance(486000)	502
TOTAL	502

8.2 - Charges à payer = 2 741

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	2 741
Fournisseurs- fnp(408100)	2 741
TOTAL	2 741